

**Protokół Nr I/2018  
z przebiegu I Sesji Rady Miasta Imielin  
w dniu 28 listopada 2014 roku**

W Sesji udział wzięło 15 Radnych – 100% Rady Miasta Imielin ( jak w załączonej liście obecności) i Burmistrz Miasta – Jan Chwiędacz wybrani w wyborach w dniu 21 października 2018 roku na okres kadencji 2018-2023.

Ponadto w Sesji udział wzięli: Starosta Powiatu Bieruńsko-Lędzińskiego – Bernard Bednorz, Przewodnicząca Miejskiej Komisji Wyborczej w Imielinie – Joanna Kokoszka, Z-ca Przewodniczącej Komisji Wyborczej w Imielinie – Mirosław Szendera, Radni Powiatu Bieruńsko-Lędzińskiego z Imielina: Henryk Komendera i Marcin Kosma, Dyrektorzy placówek oświatowych w Imielinie: Przedszkola Miejskiego – Renata Prus, Szkoły Podstawowej Nr 2- Dagmara Kupczyk, Dyrektor Miejskiego Centrum Kultury w Imielinie – Jadwiga Mikunda, Kierownik Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Imielinie – Agnieszka Sorek, Prezes Miejskiej Spółki Komunalnej w Imielinie – Marek Jędrzyk, Radni VI kadencji: Tomasz Lamik, Tomasz Olszewski, Tadeusz Komendera, Krzysztof Hochuł, Z-ca Burmistrza Miasta – Krzysztof Szluz, Sekretarz Miasta – Maria Janusz, Skarbnik Miasta – Katarzyna Lamik, Kierownik Referatu EZKS – Mirosława Strojny, Kierownik Referatu S.O. – Dorota Orzeł, Kierownik Referatu Organizacyjnego – Bożena Cała, Kierownik Referatu GPG – Magdalena Kryczek, Kierownik Referatu Ochrony Środowiska – Krzysztof Wanat, Radca Prawny – Jacek Jędrzycka, pracownicy Urzędu Miasta, mieszkańcy miasta oraz przedstawiciele prasy.

Miejsce posiedzenia: sala sesyjna nr 11 na parterze Urzędu Miasta Imielin.

Sesja rozpoczęła się o godz. 16<sup>15</sup>.

**Na wstępie głos zabrał Burmistrz Miasta – Jan Chwiędacz**, który powitał przybyłych na pierwszą sesji nowo wybranej Rady Miasta Imielin, zwołanej przez Komisarza Wyborczego w Katowicach.

Poinformował, że na podstawie art. 20 pkt 2c ustawy o samorządzie gminnym pierwszą sesję nowo wybranej Rady, do czasu wyboru Przewodniczącego Rady, prowadzi najstarszy wiekiem Radny obecny na sesji, Radnym – seniorem jest Pan Jan Jurecki. Zwrócił się do Pana Radnego Jana Jureckiego o wyrażenie zgody na prowadzenie obrad I Sesji do czasu wyboru Przewodniczącego Rady.

**Radny Jan Jurecki** – wyraził zgodę na prowadzenie obrad I Sesji, do czasu wyboru Przewodniczącego Rady, zapewnił, że dołoży starań, aby obrady I Sesji przebiegały sprawnie i zgodnie z prawem.

## **Ad.1. Otwarcie i prowadzenie Sesji, do czasu wyboru Przewodniczącego, przez Radnego najstarszego wiekiem obecnego na Sesji.**

Prowadzący obrady Radny Jan Jurecki dokonał otwarcia I Sesji Rady Miasta kadencji 2018-2023.

Następnie odczytał ( jak w zał. do protokołu) Postanowienie Komisarza Wyborczego w Katowicach z dnia 08 listopada 2018 roku w sprawie zwołania pierwszej sesji nowo wybranej Rady Miasta Imielin i w celu złożenia ślubowania przez Radnych i Burmistrza Miasta Imielin, ustalające następujący porządek obrad:

- 1) Otwarcie i prowadzenie Sesji, do czasu wyboru Przewodniczącego, przez Radnego najstarszego wiekiem obecnego na Sesji.
- 2) Stwierdzenie obecności co najmniej połowy ustawowego składu rady.
- 3) Ślubowanie Radnych.
- 4) Ślubowanie Burmistrza Miasta Imielin.
- 5) Wybór Przewodniczącego Rady.
- 6) Zamknięcie obrad Sesji.

## **Ad.2. Stwierdzenie obecności co najmniej połowy ustawowego składu rady.**

Prowadzący obrady Radny Jan Jurecki stwierdził, że na sali obecnych jest 15 Radnych, co stanowi kworum, przy którym Rada Miasta Imielin może obradować i podejmować prawomocne uchwały.

W dalszej części powitał zaproszonych gości, Burmistrza Miasta, Radnych Rady Miasta Imielin, mieszkańców Imielina i pracowników Urzędu.

Następnie zwrócił się do Przewodniczącej Miejskiej Komisji Wyborczej w Imielinie – Joanny Kokoszka o przedstawienie Sprawozdania Miejskiej Komisji Wyborczej w Imielinie z wyborów przeprowadzonych w dniu 21 października 2018 roku do Rady Miasta Imielin oraz wręczenie Radnym zaświadczeń o wyborze na Radnego.

### **Przewodnicząca Miejskiej Komisji Wyborczej w Imielinie – Joanna Kokoszka:**

#### **Sprawozdanie Miejskiej Komisji Wyborczej w Imielinie z wyborów przeprowadzonych w dniu 21 października 2018 roku do Rady Miasta Imielin**

Miejska Komisja Wyborcza w Imielinie została powołana Postanowieniem Komisarza Wyborczego w Katowicach z dnia 10 września 2018 roku. Na pierwszym posiedzeniu w dniu 12 września 2018 roku wybrano Przewodniczącego i Zastępcę Przewodniczącego Miejskiej Komisji Wyborczej w Imielinie, która pracowała w następującym składzie:

Przewodnicząca Komisji - Joanna Kokoszka, Zastępca Przewodniczącego Komisji - Mirosław Szendera, Członkowie Komisji - Gabriela Starczynowska, Janusz Gnielka, Ewa Kulik, Mariusz Schneider, Katarzyna Demkiewicz, Anna Zbytniewska, Patryk Przebindowski.

Miejska Komisja Wyborcza w Imielinie pełniła dyżury w dniach od 12 do 26 września, podczas których przyjęła zgłoszenia 34 kandydatów na Radnych Rady Miasta Imielin oraz 1 kandydata na Burmistrza Miasta Imielin.

W dniu wyborów Miejska Komisja Wyborcza pełniła dyżury podczas głosowania w godzinach od 7<sup>00</sup> do 21<sup>00</sup> oraz od godziny 21<sup>00</sup> do zakończenia wyborów i odebrania protokołów od Obwodowych Komisji Wyborczych. Podczas dyżuru w dniu wyborów do Miejskiej Komisji Wyborczej w Imielinie nie wpłynęła żadna skarga. Do protokołów głosowania nie wniesiono uwag.

W wyborach do Rady Miasta Imielin:

- w okręgu wyborczym nr 2 obejmującym 1 mandat zarejestrowano jednego kandydata na Radnego, w związku z czym głosowania nie przeprowadzono, a za wybranego uznano zarejestrowanego kandydata,
- w okręgu wyborczym nr 12 zarejestrowano dwóch kandydatów na Radnych, którzy w wyniku głosowania uzyskali jednakową liczbę głosów (o obsadzeniu mandatu Radnego w tym przypadku zadecydowało losowanie).

Wyniki wyborów do Rady Miasta Imielin:

- Okręg wyborczy nr 1 – Radna Anna Piwecka,
- Okręg wyborczy nr 2 – Radny Józef Pacwa,
- Okręg wyborczy nr 3 – Radny Dariusz Kasperczyk,
- Okręg wyborczy nr 4 – Radna Agnieszka Chmielewska,
- Okręg wyborczy nr 5 – Radny Zenon Kubica,
- Okręg wyborczy nr 6 – Radny Ireneusz Kotela,
- Okręg wyborczy nr 7 – Radna Maria Biskupska,
- Okręg wyborczy nr 8 – Radny Tomasz Kaiser,
- Okręg wyborczy nr 9 – Radna Anna Kubica-Wojtyra,
- Okręg wyborczy nr 10 – Radny Jan Jurecki,
- Okręg wyborczy nr 11 – Radna Gabriela Szolczewska,
- Okręg wyborczy nr 12 – Radny Dariusz Staszewski,

Okręg wyborczy nr 13 – Radny Mariusz Śliwka,  
Okręg wyborczy nr 14 – Radny Krzysztof Hajduczek,  
Okręg wyborczy nr 15 – Radny Tadeusz Hericht.

W wyborach Burmistrza Miasta Imielin zarejestrowano jednego kandydata - Jana Chwiędacza. Wybory przeprowadzono, a kandydat został wybrany otrzymując więcej niż połowę ważnie oddanych głosów tj. 83,54%.

Frekwencja w wyborach do Rady Miasta Imielin wyniosła 58,75%, natomiast w wyborach Burmistrza Miasta Imielin 58,57%.

### **Wręczenie Radnym zaświadczeń o wyborze.**

Następnie Przewodnicząca Miejskiej Komisji Wyborczej w Imielinie – Pani Joanna Kokoszka i Z-ca Przewodniczącej Miejskiej Komisji Wyborczej w Imielinie – Pan Mirosław Szendera wręczyli Radnym wybranym w poszczególnych okręgach zaświadczenia o wyborze na Radnego, Paniom Radnym wręczono również kwiaty. Wszystkim nowo wybranym Radnym, złożyli gratulacje.

### **Ad.3 Ślubowanie Radnych.**

Prowadzący obrady Radny Jan Jurecki poinformował, że zgodnie z art. 23 a ustawy o samorządzie gminnym, przed przystąpieniem do wykonywania mandatu Radni składają ślubowanie.

Ślubowanie odbywa się w ten sposób, że po odczytaniu roty, wywołani kolejno Radni wypowiadają słowo „ślubuję”. Ślubowanie może być złożone z dodaniem zdania „Tak mi dopomóż Bóg”.

Następnie Przewodniczący obrad zwrócił się do Przewodniczącej Miejskiej Komisji Wyborczej w Imielinie Pani Joanny Kokoszka o odczytywanie z listy kolejno z imienia i nazwiska Radnych Rady Miasta Imielin, a wszystkich obecnych na sali poprosił o powstanie i odczytał treść ślubowania:

„Wierny Konstytucji i prawu Rzeczypospolitej Polskiej, ślubuję uroczyście obowiązki radnego sprawować godnie, rzetelnie i uczciwie, mając na względzie dobro mojej gminy i jej mieszkańców”.

Kolejno wywołani Radni przez Przewodniczącą Miejskiej Komisji Wyborczej w Imielinie składali ślubowanie:

Okręg wyborczy Nr 1 Radna Anna Piwecka – „Ślubuję. Tak mi dopomóż Bóg”.  
Okręg wyborczy Nr 2 Radny Józef Pacwa – „Ślubuję. Tak mi dopomóż Bóg”.  
Okręg wyborczy Nr 3 Radny Dariusz Kasperczyk – „Ślubuję. Tak mi dopomóż Bóg”.  
Okręg wyborczy Nr 4 Radny Agnieszka Chmielewska – „Ślubuję. Tak mi dopomóż Bóg”.  
Okręg wyborczy Nr 5 Radny Zenon Kubica – „Ślubuję. Tak mi dopomóż Bóg”.  
Okręg wyborczy Nr 7 Radna Maria Biskupska – „Ślubuję. Tak mi dopomóż Bóg”.  
Okręg wyborczy Nr 8 Radny Tomasz Kaiser – „Ślubuję. Tak mi dopomóż Bóg”.

Okręg wyborczy Nr 9 Radny Anna Kubica-Wojtyra – „Ślubuję. Tak mi dopomóż Bóg”.  
Okręg wyborczy Nr 10 Radny Jan Jurecki – „Ślubuję. Tak mi dopomóż Bóg”.  
Okręg wyborczy Nr 11 Radna Gabriela Szolcziwska – „Ślubuję”.  
Okręg wyborczy Nr 12 Radny Dariusz Staszewski – „Ślubuję. Tak mi dopomóż Bóg”.  
Okręg wyborczy Nr 13 Radny Mariusz Śliwka – „Ślubuję. Tak mi dopomóż Bóg”.  
Okręg wyborczy Nr 14 Radny Krzysztof Hajduczek – „Ślubuję. Tak mi dopomóż Bóg”.  
Okręg wyborczy Nr 15 Radny Tadeusz Hericht – „Ślubuję. Tak mi dopomóż Bóg”.

Prowadzący obrady Jan Jurecki stwierdził, że Radni, złożyli ślubowanie i objęli mandat Radnego Rady Miasta Imielin.

#### **Ad.4. Ślubowanie Burmistrza Miasta Imielin.**

##### **Wręczenie Burmistrzowi zaświadczenia o wyborze.**

Przewodniczący obrad Jan Jurecki zwrócił się do Przewodniczącej Miejskiej Komisji Wyborczej w Imielinie Pani Joanny Kokoszka o wręczenie wybranemu na kolejną kadencję Burmistrzowi, zaświadczenia o wyborze.

Przewodnicząca Miejskiej Komisji Wyborczej w Imielinie Pani Joanna Kokoszka wręczyła wybranemu na kadencję 2018-2023 Burmistrzowi Miasta Imielin Panu Janowi Chwiędaczowi zaświadczenie o wyborze, gratulując uzyskanego wyniku i wysokiego poparcia mieszkańców miasta.

Przewodniczący obrad Radny Jan Jurecki poinformował, że zgodnie z art. 29a ustawy o samorządzie gminnym objęcie obowiązków przez Burmistrza Miasta następuje z chwilą złożenia wobec Rady Miasta Imielin ślubowania. Ślubowanie może być złożone z dodaniem zdania „Tak mi dopomóż Bóg”.

Następnie zwrócił się do Burmistrza Miasta o złożenie ślubowania, a wszystkich obecnych na sali obrad o powstanie.

Wybrany w wyborach w dniu 21 października 2018 roku na Burmistrza Miasta Jan Chwiędacz złożył wobec Rady Miasta Imielin ślubowanie o następującej treści:

„Obejmując urząd Burmistrza Miasta Imielin, uroczyście ślubuję, że dochowam wierności prawu, a powierzony mi urząd sprawować będę tylko dla dobra publicznego i pomyślności mieszkańców miasta”. Tak mi dopomóż Bóg”.

Objęcie obowiązków przez Burmistrza Miasta – Jana Chwiędacza na kolejną VII kadencję w latach 2018-2023, stwierdził Prowadzący obrady – Radny Jan Jurecki.

Gratulacje, życzenia i kwiaty Burmistrz Miasta otrzymał od Rady Miasta Imielin, pracowników Urzędu Miasta Imielin, jednostek organizacyjnych miasta Imielin, Starosty Powiatu Bieruńsko-Lędzkiego.

**Burmistrz Miasta Jan Chwiędacz** – podziękował pracownikom Urzędu Miasta Imielin, jednostkom organizacyjnym miasta i wszystkim współpracującym z Urzędem Miasta, pogratulował wszystkim Radnym wyboru i podkreślił, że dobra współpraca jest podstawą

rozwoju i prawidłowego funkcjonowania miasta, a ciągłość władzy w jednostce samorządu świadczy o prawidłowym postępie.

W godzinach 16<sup>47</sup> – 16<sup>56</sup> nastąpiła przerwa w obradach Sesji.

Po przerwie wznowiono obrady.

Burmistrz Miasta Jan Chwiedacz w imieniu swoim, mieszkańców miasta oraz pracowników Urzędu złożył Przewodniczącej Miejskiej Komisji Wyborczej w Imielinie Pani Joannie Kokoszka oraz Z-cy Przewodniczącej Miejskiej Komisji Wyborczej w Imielinie – Panu Mirosławowi Szendera, podziękowanie za społeczną i solidną pracę, sprawne prowadzenie Miejskiej Komisji Wyborczej w Imielinie oraz wręczył pamiątkową płytę z herbem miasta i kwiaty.

Przewodnicząca Miejskiej Komisji Wyborczej w Imielinie – Pani Joanna Kokoszka podziękował wszystkim członkom Miejskiej Komisji Wyborczej w Imielinie i członkom obwodowych Komisji Wyborczych za pracę podczas wyborów, podziękowała pracownikom Urzędu za pomoc w organizacji wyborów i dzielenie się doświadczeniem oraz pracownikom Miejskiego Centrum Kultury w Imielinie i pracownikom Miejskiej Spółki Komunalnej w Imielinie za pomoc w przygotowaniu lokali obwodowych komisji wyborczych.

#### **Ad.5. Wybór Przewodniczącego Rady.**

Prowadzący obrady Jan Jurecki poinformował, że Rada wybiera ze swego grona Przewodniczącego i zgodnie z § 16 i § 53 Statutu Miasta Imielin jednego Wiceprzewodniczącego bezwzględną większością głosów w obecności co najmniej połowy ustawowego składu Rady, w głosowaniu tajnym.

Głosowanie przeprowadza trzy-osobowa Komisja Skrutacyjna powołana przez Radę. Członkowie Komisji Skrutacyjnej nie mogą kandydować na wybierane stanowisko i zaproponować powołanie spośród Radnych trzy-osobowej Komisji Skrutacyjnej.

#### Wybór Komisji Skrutacyjnej

Do Komisji Skrutacyjnej zgłoszono:

Radna Agnieszka Chmielewska zgłosiła Radnego Tomasza Kaiser.

Radny Tomasz Kaiser zgłosił Radnego Ireneusza Kotela.

Radny Zenon Kubica zgłosił Radną Agnieszkę Chmielewską.

Zgłoszeni kandydaci do Komisji Skrutacyjnej wyrazili zgodę na pracę w Komisji.

Komisja Skrutacyjna została wybrana w głosowaniu jawnym, 15 głosami „za”, przyjęcie składu Komisji stwierdził Prowadzący obrady – Radny Jan Jurecki. (wynik głosowania zawierający imienny wykaz głosowań Radnych- w załączeniu do protokołu).

Prowadzący obrady Radny Jan Jurecki zwrócił się do członków Komisji Skrutacyjnej o ukonstytuowanie się.

Przewodniczący obrad poinformował, że Komisja Skrutacyjna ukonstytuowała się w składzie:

Radny Ireneusz Kotela – Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej  
Radna Agnieszka Chmielewska – Członek Komisji  
Radny Tomasz Kaiser – Członek Komisji

#### Zatwierdzenie Regulaminu wyboru Przewodniczącego Rady i Wiceprzewodniczącego

Z treścią Regulaminu przeprowadzenia wyboru Przewodniczącego Rady Miasta Imielin i Wiceprzewodniczącego, zapoznał Radnych ( jak w zał. do protokołu) Radny Krzysztof Hajduczek.

Do przedstawionego Regulaminu nie wniesiono żadnych uwag.

Regulamin ( jak w zał. do protokołu) został przyjęty w głosowaniu jawnym, 15 głosami „za”, przyjęcie Regulaminu stwierdził Prowadzący obrady – Radny Jan Jurecki. (wynik głosowania zawierający imienny wykaz głosowań Radnych- w załączeniu do protokołu).

#### Zgłaszanie kandydatów i głosowanie.

Prowadzący obrady zwrócił się do Radnych o zgłaszanie kandydatów na Przewodniczącego Rady Miasta Imielin.

Radny Mariusz Śliwka zgłosił Radną Marię Biskupską.

Radny Zenon Kubica zgłosił Radnego Tadeusza Herichta.

Radna Maria Biskupska złożyła oświadczenie, że nie wyraża zgody na kandydowanie.

Radny Tadeusz Hericht złożył oświadczenie, że wyraża zgodę na kandydowanie.

Więcej kandydatów nie zgłoszono, a Prowadzący obrady stwierdził zamknięcie listy kandydatów i głosowanie na kandydata.

Następnie Prowadzący obrady zwrócił się do Komisji Skrutacyjnej o przygotowanie kart do głosowania i zarządził przerwę od godz. 17<sup>05</sup> do godz. 17<sup>15</sup>.

Po przerwie Komisja Skrutacyjna przeliczyła przygotowane karty do głosowania, opieczętowała pieczęcią Rady Miasta Imielin i wydała Radnym w kolejności wynikającej z listy obecności z kandydaturą Radnego Tadeusza Herichta na Przewodniczącego Rady Miasta Imielin.

Następnie pouczyła jak prawidłowo głosować i poinformowała o przypadkach, kiedy należy uznać głos za nieważny.

Przeprowadzono głosowanie tajne w następujący sposób. Do urny podchodzili kolejno wyczytywani Radni w kolejności wynikającej z listy obecności wrzucając kartę do głosowania.

Następnie Prowadzący obrady zarządził kolejną przerwę w obradach od godz. 17<sup>22</sup> do godz. 17<sup>28</sup>.

Po przerwie wznowiono obrady.

Wyniki głosowania obliczyła i podała ( jak w zał. do protokołu) Komisja Skrutacyjna.

Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej – Radny Ireneusz Kotela stwierdził, że bezwzględną większość głosów tj. 15 głosów „za”, uzyskał Radny Tadeusz Hericht, który został wybrany na Przewodniczącą Rady Miasta Imielin.

Wybór Radnego Tadeusza Herichta na Przewodniczącą Rady jednogłośnie, Rada przyjęła oklaskami.

Burmistrz Miasta Jan Chwiędacz złożył nowo wybranemu Przewodniczącemu Rady Miasta Tadeuszowi Herichtowi gratulacje.

Gratulacje i życzenia Przewodniczący Rady otrzymał również od jednostek organizacyjnych miasta Imielin.

#### Uchwała Rady Miasta Imielin w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Miasta Imielin.

Treść podjętej Uchwały ( jak w zał. do protokołu ) Nr I/1/2018 Rady Miasta Imielin w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Miasta Imielin, przedstawił Prowadzący obrady – Radny Jan Jurecki.

Prowadzący obrady Radny Jan Jurecki przekazał prowadzenie dalszej części obrad Przewodniczącemu Rady Miasta Imielin – Tadeuszowi Herichtowi.

**Przewodniczący Rady Miasta Tadeusz Hericht** – dziękuję Radnym za zaufanie, przyrzekam pełnić funkcję Przewodniczącego Rady Miasta zgodnie z zapisami Statutu Miasta Imielin.

#### **Zmiana porządku obrad Sesji.**

Przewodniczący Rady Tadeusz Hericht poinformował, że zgodnie z § 42 ust. 1 Statutu Miasta Imielin, porządek obrad może być zmieniony na wniosek Radnych, bezwzględną większością głosów ustawowego składu Rady i zgłosił wniosek o poszerzenie porządku obrad Sesji poprzez wprowadzenie następujących punktów porządku obrad:

Punkt 6) Wybór Wiceprzewodniczącego Rady Miasta Imielin.

Punkt 7) Sprawy bieżące Rady Miasta.



Dotychczasowy punkt 6) Zakończenie obrad Sesji, otrzymuje oznaczenie” Punkt 8).

Do zgłoszonego wniosku nie wniesiono żadnych uwag i zapytań.

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie zgłoszony wniosek.

Wniosek zgłoszony przez Przewodniczącego Rady Tadeusza Herichta przyjęty został 15 głosami „za”, przyjęcie zmian w porządku obrad I Sesji bezwzględną większością ustawowego składu Rady Miasta Imielin, stwierdził Przewodniczący Rady – Tadeusz Hericht.

(wynik głosowania zawierający imienny wykaz głosowań Radnych- w załączeniu do protokołu).

#### **Ad 6. Wybór Wiceprzewodniczącego Rady Miasta Imielin.**

##### **– zgłaszanie kandydatów i głosowanie.**

Przewodniczący Rady przypomniał, że Regulamin wyboru Wiceprzewodniczącego Rady i powołanie Komisji Skrutacyjnej, zostały zatwierdzone w punkcie 5 porządku obrad Sesji i zwrócił się o zgłaszanie kandydatów na Wiceprzewodniczącego Rady Miasta Imielin.

Radna Anna Piwecka zgłosiła Radnego Krzysztofa Hajduczka.

Więcej kandydatów nie zgłoszono.

Radny Krzysztof Hajduczek złożył oświadczenie, że wyraża zgodę na kandydowanie.

Więcej kandydatów nie zgłoszono, Przewodniczący Rady stwierdził zamknięcie listy kandydatów i głosowanie na kandydata.

Przewodniczący Rady zwrócił się do Komisji Skrutacyjnej o przygotowanie kart do głosowania do wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Miasta Imielin i ogłosił przerwę w godzinach 17<sup>38</sup> – 17<sup>43</sup>.

Po przerwie Komisja Skrutacyjna przeliczyła przygotowane karty do głosowania, opieczętowała pieczęcią Rady Miasta Imielin i wydała Radnym w kolejności wynikającej z listy obecności z kandydaturą Radnego Krzysztofa Hajduczka na Wiceprzewodniczącego Rady Miasta Imielin.

Następnie pouczyła jak prawidłowo głosować i poinformowała o przypadkach, kiedy należy uznać głos za nieważny.

Przeprowadzono głosowanie tajne w następujący sposób. Do urny podchodzili kolejno wyczytywani Radni w kolejności wynikającej z listy obecności wrzucając kartę do głosowania.

Komisja Skrutacyjna przystąpiła do ustalenia wyników głosowania.

Przewodniczący Rady zarządził kolejną przerwę w obradach od godz. 17<sup>45</sup>- 17<sup>50</sup>.

Po przerwie wznowiono obrady.

Wyniki głosowania obliczyła i podała ( jak w zał. do protokołu) Komisja Skrutacyjna.

Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej – Radny Ireneusz Kotela stwierdził, że w głosowaniu tajnym głosowało 15 Radnych, liczba głosów ważnych wyniosła 15, Radny Krzysztof Hajduczek uzyskał 15 głosów „za”, tym samym uzyskał bezwzględną większość głosów i został wybrany na Wiceprzewodniczącego Rady Miasta Imielin.

Treść podjętej Uchwały ( jak w zał. do protokołu) Nr I/2/2018 Rady Miasta Imielin w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Miasta Imielin, przedstawił Przewodniczący Rady – Tadeusz Hericht.

Przewodniczący Rady Tadeusz Hericht złożył w imieniu Rady Miasta Imielin, Wiceprzewodniczącemu Rady Krzysztofowi Hajduczkowi gratulacje.

Gratulacje i życzenia, Wiceprzewodniczący Rady Krzysztof Hajduczek otrzymał od Burmistrza Miasta.

#### **Ad.7. Sprawy bieżące Rady Miasta.**

Sprawy bieżące Rady dotyczyły:

##### **a) gratulacji dla nowo wybranych Radnych Powiatowych z Imielina**

Burmistrz Miasta Jan Chwiędacz w imieniu własnym oraz Rady Miasta Imielin złożył nowo wybranym Radnym Powiatowym z Imielina: Annie Kubica, Henrykowi Komendera i Marcinowi Kosma gratulacje i życzenia owocnej współpracy pomiędzy Miastem Imielin a Powiatem.

##### **b) podziękowania dla Radnych kadencji 2014-2018.**

Przewodniczący Rady Tadeusz Hericht, Wiceprzewodniczący Rady Krzysztof Hajduczek i Burmistrz Miasta Jan Chwiędacz, podziękowali Radnym kadencji 2014-2018: Barbarze Orzeł, Tomaszowi Lamikowi, Tomaszowi Olszewskiemu, Tadeuszowi Komandera i Krzysztofowi Hochuł za działalność i pracę na rzecz miasta Imielin i wręczyli pamiątkową płytę z herbem miasta.

##### **c) projektu budżetu miasta Imielin na 2019 rok**

Przewodniczący Rady Tadeusz Hericht poinformował, że 14 listopada 2018 roku do Biura Rady Miasta wpłynął projekt uchwały budżetowej miasta Imielin na 2019 rok wraz z załącznikami oraz projekt uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2019-2026 wraz z załącznikami, które Radni otrzymali w dniu dzisiejszym oraz poinformował, że na podstawie uchwalonego trybu prac nad projektem uchwały budżetowej, Komisje Rady w terminie 14 dni od otrzymania projektu uchwały budżetowej, odbywają posiedzenia, w związku z tym wspólne posiedzenie Komisji Rady odbędzie się 03 grudnia 2018 roku.

**d) terminu kolejnej Sesji Rady**

Przewodniczący Rady Tadeusz Hericht poinformował, że kolejna Sesja Rady Miasta Imielin odbędzie się 29 listopada 2018 roku.

**Ad.8. Zamknięcie Sesji.**

Pierwszą Sesję Rady Miasta Imielin VII kadencji zakończył, zamykając obrady, Przewodniczący Rady Miasta Imielin – Tadeusz Hericht.

Sesja zakończyła się o godz. 18<sup>02</sup>.

PRZEWODNICZĄCY  
Rady Miasta Imielin  
Tadeusz Hericht



Protokołowała: Justyna Ścierańska